
W. Owen   Laudamus (Kiitos Herran korkehimman) 
  san. tuntematon 
 ******* 

Mirjami Mäntymaa Agnus Dei (Rauha teille), soolo Reijo Alatalo 
  san. Pirkko Arola 
 
Eero Väätäinen  Sinä olet valo (Lucernarium) 
  san. trad., liturginen teksti 
 ******* 

B. Sigurbjörnsson  Nyt Luojalleni tuon kiitokseni 
  san. Kolbeinn Tumason, suom. N. Rauhala 
 
Sov. K-E. Gustafsson Kaksi kansankoraalia: 

Koska valaissee kointähtönen (VK 361) 

Voisinpa Jeesuksestani (VK 343) 

 ******* 

Suom. kansansäv.  On suuri sun rantas autius, diskantti Maija Punkeri 
sov. Matti Hyökki san. V. A. Koskenniemi 
 
Petri Laaksonen  Olkoon ylläsi kirkas taivas 
sov. Juha Mikkonen  san. A.-M. Kaskinen 
 
Martti Syrjäniemi  Hymni puolustusvoimille  

san. N. Rauhala 
 ******* 

Toisinto ranskal. säv.  On koti jonne myrskyt maan 
sov. Anna Liukkonen san. tuntematon 

 ******* 

Pekka Mäntymaa  Iltavirsi (Ilta on tullut Luojani, VK 563) 

Haukiputaan Kirkon Kamarikuoro (HKK) tunnettiin aiemmin nimellä Kirkkokuoro 
Haukiputaan Laulu. Uusi nimi otettiin käyttöön syksyllä 2008. Haukiputaan Kirkon 
Kamarikuoron tärkeimpänä tehtävänä on rikastuttaa kotiseurakuntansa 
jumalanpalvelus- ja musiikkielämää. HKK pitää vuosittain ainakin kaksi omaa 
konserttia Haukiputaan seurakuntakeskuksessa; kevätkonsertti toukokuussa ja 
”Joulumusiikkia kynttilän valossa” ovat hyvin suosittuja tilaisuuksia. Haukiputaan 
kunnan kulttuuripalkinnon Haukiputaan Laulu sai vuonna 2003. Kuoro on kotimaan 
lisäksi esiintynyt Itävallassa, Latviassa, Norjassa, Ruotsissa, Saksassa, Unkarissa, 
Venäjällä ja Virossa. HKK:ssa on tällä hetkellä n. 30 laulajaa ja sen puheenjohtajana 
on KM Hannes Kukko. Laulupedagogi Marja Kukkala toimii kuoron 
äänenmuodostuksen opettajana. Vuonna 2006 ilmestynyt Kiittää saan -cd oli kuoron 
ensimmäinen äänite. Vuonna 2009 ilmestyi joululevy Riemuisa joulun sanoma, joka 
on tehty Joulumusiikkia kynttilän valossa -konsertin ohjelmiston pohjalta. Syksyllä 
2015 HKK julkaisi joulukortti-cd:n Seimelle. HKK ottaa uusia laulajia ensi syksynä 
koelaulun kautta. 

Kuoroa on johtanut vuodesta 1983 Haukiputaan seurakunnan kanttori Hannu 
Niemelä (s. 1962 Kemi). Hän on valmistunut kanttori-urkuriksi Kuopion 
Konservatoriosta 1982. Musiikin maisterin tutkinnon hän on suorittanut Sibelius-
Akatemiassa Helsingissä 1992 ja ylimmän asteen kanttorin kelpoisuuden hän on 
saanut 1993. Vuonna 2012 Hannu Niemelälle myönnettiin director musices –
arvonimi. Hänelle on myönnetty Haukiputaan kunnan kulttuuripalkinnot v. 1998 ja 
2012 sekä paikallislehti Rantapohjan Antti-patsas vuonna 2007. Vuonna 2014 Hannu 
valittiin vuoden haukiputaalaiseksi. Niemelä toimii oman työn ohella Oulun 
tuomiorovastikunnan kirkkomusiikin rovastikuntavastaavana. 

Urkuri Elias Niemelä (s. 1987 Haukipudas) on oululainen urkutaiteilija. Hän on 
opiskellut urkujensoittoa Oulun seudun ammattikorkeakoulussa kirkkomusiikin sekä 
solistisen muusikkolinjan koulutusohjelmissa. Niemelä on työskennellyt kanttorina 
mm. viransijaisena Oulun tuomiokirkkoseurakunnassa ja kanttorin virassa Kemin 
seurakunnassa. Elias Niemelä esiintyy aktiivisesti soolourkurina sekä urkurina 
yhdessä erilaisten kokoonpanojen kanssa eri puolilla Suomea. Tavallisimmin 
esitettävä musiikki koostuu ranskalaisromanttisesta virtuoosisesta urkumusiikista 
sekä uruille tehdyistä sovituksista, jotka ovat alun perin sävelletty muille 
instrumenteille tai kokoonpanoille. Päätyönään Niemelä toimii pianonvirittäjänä 
Oulun seudulla. 

 



 
 

 
 

 

 

Konsertteja Oulun tuomiokirkossa keväällä 2022 
 
Toukokuun "Kakskaks" (2/2) -konsertti: 

Su 22.5. klo 20 Häämusiikki soi!  

Esiintyjät Oulun seurakuntien kirkkomuusikkoja, 
tilaisuuden juontaa Henna-Mari Sivula. 

 

 

 

To 12.5. klo 19 Kevätkonsertti  

Oulun Tuomiokirkon Katedraalikuoro,  
johtaa Henna-Mari Sivula 

 
 
 
 
 

 

Kuorokonsertti 
 

Kuorolaulun ilo ja voima 

Haukiputaan Kirkon Kamarikuoro 
johtaa Hannu Niemelä 

Elias Niemelä, urut 
 

Oulun tuomiokirkossa 
Pe 22.4.2022 klo 20.00 

 

 


